ULN2803
www.sungine.com.cn                      2015-07-15                       ULN2803-V11
- 1 -
 8 路高耐压、大电流达林顿三极管阵列
 概述
在 ULN2803 阵列中有八路 NPN 达林顿连接晶体管，达林顿晶体管完美的用作低逻辑电平
数字电路（诸如 TTL, CMOS 或 PMOS/NMOS）和对电流、电压具有较高要求的设备间的接口，这
类对电流、电压具有较高要求的设备包括广泛应用于计算机，工业用和消费类产品中的灯、

www.sungine.com.cn                      2015-07-15                       ULN2803-V11
- 7 -
 订货信息
订货型号 供货方式   工作温度范围
ULN2803AD 18 引脚 DIP 封装，塑胶管装，每管 20 只 TA=-10 到 +70℃
ULN2803BD 18 引脚 DIP 封装，塑胶管装，每管 20 只 TA=-40 到 +85℃
ULN2803AP 18 引脚 SOP 封装，塑胶管装，每管 40 只 TA=-10 到 +70℃
ULN2803BP 18 引脚 SOP 封装，塑胶管装，每管 40 只 TA=-40 到 +85℃
 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V10 发行 2015-07-08 by lyy
V11 更改描述用语和一些错误 2015-07-15 by lyy